
UCHWAŁA NR XXXIV/279/2023 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego 
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Porządku Publicznego 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688 ) oraz § 47 Statutu Gminy Brok stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr VI/31/2007 Rady Gminy w Broku z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Brok z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 209 poz. 6018 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze stwierdzeniem przez Komisarza Wyborczego w Ostrołęce 
I wygaśnięcia z dniem 19 czerwca 2023 r. mandatu radnego p. Józefa Parysa, z powodu jego 
śmierci, wykreśla się niniejszą osobę ze składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, 
Zdrowia i Porządku Publicznego Rady Gminy w Broku.  

2. W  uchwale Nr I/5/2018 Rady Gminy w Broku z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy w Broku § 1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. ust. 2 W skład Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Porządku Publicznego 
powołuje się następujących radnych: 
1) Mikołajczyk Edyta - Przewodnicząca Komisji; 
2) Kańkowska Iwona - członek Komsji 
3) Podolak Roman - członek Komisji; 
4) Runo Sylwester - członek Komisji 
5) Zadroga Monika - członek Komisji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Runo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B7F983-DAC8-4594-9365-1393E24DBFD2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe 
i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład 
osobowy. 

Zgodnie z § 47 ust. 1 Statutu Gminy Brok przyjętego uchwałą Nr VI/31/2007 Rady 
Gminy w Broku z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brok (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2007 r., Nr 209 poz. 6018 z późn. zm.) w Radzie Gminy działają 4 stałe 
komisje, w tym Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Porządku Publicznego. 

Skład osobowy w/w Komisji ustalony został uchwałą Nr I/5/2018 Rady Gminy w Broku 
z dnia 19 listopada 2018 r.  w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady 
Gminy w Broku. 

Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanowieniem Nr 71/2023 z dnia 22 czerwca 
2023 r. stwierdził wygaśnięcie z dniem 19 czerwca 2023 r. mandatu radnego Rady Gminy 
w Broku  p. Józefa Parysa, z powodu śmierci. Radny Józef Parys w Radzie Gminy 
w Broku pełnił funkcję członka Komisji Rewizyjnej oraz członka Komisji Oświaty, 
Kultury, Zdrowia i Porządku Publicznego. 

W związku z zaistniałą sytuacją, koniecznym jest wykreślenie w/w osoby ze składu 
osobowego niniejszej Komisji. 

Mając powyższe na względzie podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B7F983-DAC8-4594-9365-1393E24DBFD2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 5



	Paragraf 2

	Uzasadnienie



